ex impotencia fuisse. et exponit quod dominus ironuit et  
apostolus tertius. ut uox domini ironuit iuritatem et fecerat eos  
estimantes ipudicationem. et uox domini uera. ut fecerat eos  
magnificos ipotentia miraculorum. sic scriptum est  
domino cooperante. sic est apostolus. uox domini erigit cedros.  
et cetera. et ipsos apostolos erigit dominus cedros. et quod secundum  
eleos. sed cedros libani. et potentia denobilitate  
tunc excollentes. in solu illis erigit. sed plus  
faciet quod et communet eos. sed cedros. tamquam uero. quod secunda  
expedit se ipsi igne ita accendet quod spontanei se  
ipsos offrunt acceptabilem luciferium deo per martinum  
scit iudicem suavitatis. Id dicere tamquam utilium libani  
qua sic uult illi qui ipsius labam morabuntur  
delectabiles erant adiunctorum. sic aliqui expeditis  
impinguati uirtutibus. domino placebunt paciendo  
martinum. non murum si ipsi communient cum his  
dilectus. quod antonomasice acto dilectus est ipse  
patietur. Deinde paterna uox. ut hic est filius meus. dicitur. et cetera.  
respondit sed quod natu paciat ita. et quod admodum  
filius unicornum. et illa natura quod usurpsit ex ui  
dei. quod unicornis singulariter superbius. hic notat  
duplicem humilitatem christi. tunc quod ponitur passus:  
tunc quod exilius inimicis dignatus est nasci. et uox  
domini sed ironuit ircedentem. sed ignis. et dominus in solu  
illorum superbos ita usque quod humiliabit populos  
sed crudelissimas persecutorum quod dicunt flama  
ignis. et exilio ex indignatione scilicet  
tribulantes illos ircedet. et diuidet quod secunda afflu  
mendo quod secunda relinquentia hactenus ostendit eum  
one genitum in uictu ostendere cum suonate uidetur  
ut ex utroque isto pariete uniuersus designaret fieri  
tabernaculum sic dicens. ut uox domini ironuit  
domini dico. et eccliesientis desertum. et dominus populus eccl  
esiet illos quod per cordis sterilitatem in domini deser  
tum. et ipsi comouebit dominus deo. Cades iteratur  
sanctum legem. non ergo illud in desertu cades. quod sanctum  
legem. et spuiale iteratur desertu deseruerant. carnalibus  
observantibus tantum iheserant. Quod dicere eccl  
esiet diuini. rusteri tamen sua ut fructus hec como  
uentis. et uox domini sed ironuit. per eum. et ex illo hisdem  
quod ipsius desertum fuerant faciet predicatorum. hi  
modo. quod et reuelabit. sed illis edens. et scripturas  
prophetarum obscuras. ita omnes. predicti artes. et  
iteratio eius. et facti tabernaculum eius. et dicent  
glam. et palam glorificabitur. dicitur sed bona in  
tentione. ope. cernos. uocat  
predicatorum. hac similit. quod sic  
cernimus absorbendo uenenum serpentis inuaser  
sic boni predicatorum peccata auditore. deltru  
endo illos inouant. scilicet incorporando. ampli